PREFEIÍURA DE

BUERAREMA

DECRETO NO 39/2025, DE 03 DE JANEIRO DE 2025.

"Dispóe sobre a nomeação de
Agente Politico para ocupar o
cargo de Chefe de Divisão de
Informática no âmbito do poder
Executivo liunicipal e dá outras
providências"

O PREFEITO DO tuluNlclPrc DE BUERARETUA, utilizando uma de suas atribuições
legais, RESOLVE:

AÍt. lo. Nomeia-se o Sr. Andrey PerêiÍa dos Santos portadora do CPF no

034.744.055-00, para o cargo de Chefe de Divisão de lnformática, símbolo F3-C.

ART. 20 - Este Decreto tem efeito retroativo a 0210112025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA.SE.

ffiuorn*.
Prefeito

ê
www-buerarema,ba.gov.br
(ôDÍefeitu radebuerà rerna o Av- Goes(almon, 591, CentÍo

Buerarema- Ba / CEP: 45615-00o

CNPIi'13.721.1 88/0001 -09

		2025-01-03T16:53:28-0300